АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
	04.02.2019
	№ 36

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 26.12.2014 № 203-1

Руководствуясь пунктом 1 постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 г. № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» администрация Лихославльского района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Лихославльского района от 26.12.2014 № 203-1 ««О комиссии по проверке документов учетных дел граждан, формированию списков участников подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы», получателей сертификатов, вручению сертификатов гражданам» (в редакции постановления от 21.06.2017 № 209):
а) в наименовании постановления, по тексту постановления и наименовании Приложения 1 слово «подпрограмма» в соответствующем падеже заменить словами «основное мероприятие» в соответствующем падеже; слова «федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы» заменить словами «государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»;
б) в п.1 слова «Галошина Любовь Юрьевна – и.о. начальника Территориального отдела социальной защиты населения Лихославльского района (про согласованию)» заменить словами «Матвеева Елена Анатольевна – директор государственного казанного учреждения Тверской области «Центр социальной поддержки населения» Лихославльского района Тверской области (по согласованию)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет

	Глава Лихославльского района
	Н.Н. Виноградова